平成23年５月20日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  乗 越  厚 生

（コード番号：4963 東証二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

（TEL．03-6202-7331）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成23年５月20日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成23年２月３日公表）

前 期 実 績

（平成22年３月期）

基 準 日 平成23年３月31日 同 左 平成22年３月31日

１株当たり配当金 ５円 50銭 ５円 50銭 ６円 00銭

配当金の総額 １６６百万円 － １８１百万円

効 力 発 生 日 平成23年６月22日 － 平成22年６月23日

配 当 原 資 利 益 剰 余 金 － 利 益 剰 余 金

２. 理由

当社は、経営環境、業績、将来の事業展開及び配当性向･配当利回り等を総合的に勘案し、適

切な配当水準を維持しつつ株主の皆様への利益還元を行なうことを利益配分の基本としており

ます。また、内部留保資金につきましては、新技術への研究開発投資や事業体質強化のための設

備投資などに積極的に充当し、経営基盤の強化に努めてまいります。

当事業年度の期末配当金につきましては、１株につき５円50銭と決議させていただきました。

既に、平成22年12月６日に実施済みの中間配当金１株当たり５円50銭とあわせまして、年間配当

金は１株当たり11円となります。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当については当社取締役会の決議によることとし

ております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ５円50銭 ５円50銭 11円00銭

前期実績(平成2 2年３月期) ５円00銭 ６円00銭 11円00銭

以上